1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2018

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, após prazo para apresentação de nova

documentação, o resultado da fase de habilitação referente ao Ato Convocatório nº.

07/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E ACOMPANHAMENTO

DAS AÇÕES RELACIONADAS AO PROJETO PRODUTOR DE ÁGUA E FLORESTA.,

conforme a seguir.

Participante Decisão

DETZEL CONSULTORES ASSOCIADOS S/S EPP Habilitada

CONSÓRCIO TÉCNICO ÁGUA E SOLO/ABG Habilitado

CONSÓRCIO EKOCAP E PLANTVERD Habilitado

A continuidade do certame se dará no dia 13 de agosto de 2018, às 10h na sede da

AGEVAP.

Resende, 07 de agosto de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento